PROCESSO SELETIVO Nº 006/2023

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022, nomeada

pela Portaria nº 14.712/2023, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital,

TORNA PÚBLICA a RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS para a PROVA

OBJETIVA que será aplicada no dia 30 DE JULHO (domingo), das 09h às 11h, na

E.M.E.F. PROF. CARLOS ALBERTO VIGNERON, situada na Av. 23 de Junho. n° 649,

Bairro Vila Elias, Jacupiranga/SP, para as funções de ORIENTADOR SOCIAL e

VISTADOR SOCIAL.

ORIENTADOR SOCIAL

Nome do Candidato: Nº. Inscrição

1 ADELAIDE CAROLINE SEVERO 136

2 ALINE CRISTINA HONORATO  25

3 AMANDA DIAS CELESTINO  97

4 ANA CLARA FREITAS DA SILVA  104

5 ANA ESTER DA VEIGA RODRIGUES ANTUNES  62

6 ANA LUCIA DA SILVA SANTOS 79

7 ANA LUÍSA GRACIOLI MENDES  37

8 ÂNGELA CONCEIÇÃO DA SILVA  83

9 ANGELICA REGINA DOMINGUES BARBOSA  141

10 ARISSA CRISTINA RANGEL 3

11 ARTUR LUCAS DIAS DA SILVA  90

12 BEATRIZ GUILHERME SCHINEIDER  78

13 BEATRIZ LIMA ABREU DOS SANTOS  39

14 BIANCA BONASSA MENDES LOBO  48

15 BIANCA MUNIZ BONASSA 13

16 BRENDA SOARES DE OLIVEIRA 8

17 BRUNA CARLA RODRIGUES DE OLIVEIRA 100

18 BRUNA MYRELLA GALDINO GARCIA 70

19 BRUNA NOGUEIRA DE MORAES  106

20 CAMILA CAPOEIRA DOS PASSOS CAMPAGNOLLI 135

21 CAMILLA ANDRESSA LISBOA 92

22 CAMILLY ISABELA BELCHIOR DE OLIVEIRA 4

23 CAMILY MARCELY DE LIMA NACAMOTO  58

24 CAROLINE DE OLIVEIRA LIMA 112

25 CLAUDIA MAZOLINI DOS SANTOS 93

26 CRISTIANE COUTINHO DIAS 82

27 CRISTIANE MARTINS DE OLIVEIRA  75

28 CRISTOPHER DAGOBERTO DE OLIVEIRA  46

29 DAIANE FELIPE SILVA 43

30 DANIELI DA SILVA RIBEIRO 67

31 DANIELI ROSA  24

32 DENISE ROSA DIAS  139

33 DIONIRA DE CHAVES PACHECO  55

34 EDILENE SANTANA MORATO 74

35 EDUARDO ALVES DE SOUZA 111

36 ELDER PONTES SOBRAL 131

37 ELISANGELA BARBOSA DIAS 18

38 ELISE DIAS SHIMODA  138

39 ELLEM GABRIELA DE SOUZA CAMPOS 19

40 EMANOELA CAMARGO SILVA RANGEL 109

41 EMANUELLY DANTAS DE LIMA NEVES RANGEL 14

42 EMILLY CRISTINA RUFINO  87

43 ERICK DE MELO MARIANO 86

44 ESTANISLAU THIAGO DE SOUZA CUGLER 125

45 EVELYN RODRIGUES ALVES  34

46 FERNANDA CRISTINA DA SILVA 61

47 FEUZA DA SILVA SANTOS  127

48 FLÁVIA CLAUDINO PASSOS 6

49 GABRIELA PERLIN 63

50 GILSON TORTATO FILHO  60

51 GISELE LOLASCO DOS SANTOS  2

52 HANA CAROLINA DE SOUZA FORMES  134

53 HELENA JURIDE ALVES 142

54 HELIO JULIAO RODRIGUES 121

55 HENRY JHONYBER DOS SANTOS  76

56 IGOR ZANON VALENTIM  64

57 INÁ KAROLINE FERREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA  105

58 IOHANA BAPTISTA DE FREITAS ABREU  53

59 ISABELA CASSIANE ANDRADE SANTOS  44

60 ISABELA DEYLANA CAPELA DE OLIVEIRA 129

61 ISABELA HELENA CORREA  77

62 ISABELA MARIANA DE SOUZA CUGLER  124

63 IVETE MARIA CAMPOS CORDEIRO  96

64 JADHI DA SILVA RAMOS BATISTELLA 123

65 JAIANI DA CONCEIÇÃO ALVES  49

66 JAIRO ANGELO CAMPOS 91

67 JAQUELINE DE LIMA MACHADO  99

68 JEFERSON FELISBINO DOS SANTOS 21

69 JÉSSICA BORGES DA SILVA  95

70 JESSICA DE JESUS RIBEIRO  69

71 JESSICA LEMOS FERNANDES  22

72 JESSIKA NAYARA DA SILVIA FERREIRA 20

73 JOÃO VICTOR SANT'ANNA LIBERATO 7

74 JOICE DA COSTA LIMA  103

75 JONATAN RIBEIRO ANDRÉ 114

76 KAREN RIBEIRO RODRIGUES ALVES 101

77 KAROLINA LEMOS RAIMUNDO 27

78 KATIUSCIA SOTTO ALVES  16

79 KELLY CRISTINA PIGNOTTI 126

80 LARISSA DE CAMARGO MONSORES 11

81 LETICIA KARINA CALADO LISBOA 81

82 LETÍCIA PEREIRA MENDES ROSA 85

83 LEYDIANE RAMOS DOS PASSOS NASCIMENTO  56

84 LIAMARA LUCIA DIAS RACHEL  84

85 LISANDRA GOMES DE OLIVEIRA  89

86 LUCI MARA RUTHES 116

87 LUCIELE DE AGUIAR FERREIRA  128

88 LUCIMAR MARIA COELHO KAWAMURA 94

89 MARCELI PIRES DA GLORIA GONSALVES  57

90 MARCOS EDUARDO DE SOUZA COSTA  118

91 MARIA APARECIDA FABIÃO DE OLIVEIRA  73

92 MARIA APARECIDA FERREIRA LUCENA BERNARDO  98

93 MARIA CLARICE DOS SANTOS 137

94 MARIA DE LOURDES BEZERRA MOLINA 35

95 MARIA LUCIA FERREIRA LUCENA 15

96 MARIANA SANTANA DA SILVA SILVA  50

97 MARINA RIBEIRO 140

98 MATHEUS ANTUNES FAGUNDES  51

99 MAYARA CRISTINA EUZÉBIO SOARES  9

100 MICHELE JORGE LOPES PEREIRA  17

101 MICHELLE DA SILVA 80

102 MILENA CRISTINA FORTES 72

103 MIRIÃ DIAS GOMES FERRAZ  42

104 MIRIAN CRISTINA VIEIRA RIBEIRO 38

105 MIRIAN DIRCE DE OLIVEIRA  52

106 MÔNICA ALVES NUNES 71

107 MONICA BORGES SILVA  88

108 NAYARA BONRRUQUE 32

109 NAYENE BONRRUQUE 36

110 NEIDE SANTANA 115

111 OTÁVIO AUGUSTO MAZOLINI DOS SANTOS 122

112 RAFAELA CRISTINA FIGUERÔA NATUS  29

113 RAFAELA MUNIZ ALVES DE PAULA  132

114 RAFAELY CRISTINA ILZUK DOMINGUES 110

115 RAQUEL DIAS DE FREITAS COSTA 47

116 RAYANNI EDUARDA BORGES CRUZADA 1

117 RENAN MASULIM DE JESUS  12

118 RENATA DA SILVA BAPTISTA CARVALHO 68

119 RESOMARI FERREIRA TORTATO 59

120 RHAYANNE CAMPOS MATTOS  107

121 ROBERTA KELLY BONETI ISO  102

122 RODRIGO GOMES 30

123 ROSANGELA LANDA DOS SANTOS ROSA 40

124 ROSEMARI FERREIRA TORTATO 108

125 RUANA LISBOA FAUSTINO  26

126 RUTHIELLEN DOS SANTOS RIBEIRO  45

127 RYNARA STEVAM ARCINI 113

128 SAMILA DIAS DE OLIVEIRA  5

129 SANDRA GONÇALVES CUNHA DOS REIS 119

130 SARA EVELYN DE OLIVEIRA PACHECO  54

131 STEFANY BATISTA FERREIRA 120

132 STEPHANIE PRISCILLA DOS SANTOS VIANA 33

133 TAÍS RODRIGUES CAVALCANTI DE MOURA  23

134 TALYANE CRISTINA DA SILVA MARQUES  10

135 THAÍS DOS REIS PEREIRA  31

136 THAYENE CAROLINE DE LIMA  117

137 VANESSA CRISTINA MOREIRA  66

138 VANESSA DA SILVA VALERIANO  28

139 VANESSA LISBOA 65

140 VICTOR AUGUSTO PEREIRA RIBEIRO  41

141 VINICIUS XAVIER DOS PASSOS 133

142 WALLYSON LUIZ MUNIZ DA COSTA 130

VISITADOR SOCIAL

Nome do Candidato: Nº. inscrição

1 ALESSANDRA COSTA ANTUNES 23

2 AMANDA GARCIA DE CASTRO CAMARGO  48

3 AMANDA LAISY FREITAS DA SILVA  43

4 AMANDA MARTINS  1

5 ANA CLARA FREITAS DA SILVA  55

6 ANA JULIA DE SOUZA GOMES 50

7 ANA LUÍSA GRACIOLI MENDES  16

8 ANA MARIA PEREIRA OLIVEIRA  24

9 ANA PAULA ANTUNES FAGUNDES  68

10 ANA PAULA DIAS RAYMUNDO  15

11 ARIDIANE MARINHO PENICHE  20

12 BRUNA DA SILVA AGUIAR  28

13 BRUNA NOGUEIRA DE MORAES  57

14 CAMILLY ISABELA BELCHIOR DE OLIVEIRA 3

15 CAMILY MARCELY DE LIMA NACAMOTO  17

16 CARLA CRISTINA PRATA 45

17 CINTHIA RODRIGUES PRATA  44

18 DAIANA SILVA FRANÇA  25

19 DAIANE FERREIRA KOGISKI  38

20 DANIELE DA SILVA COSTA BATISTA  46

21 ENIDE NOEMIA DE ABREU FERREIRA CRUZ  34

22 ESTANISLAU THIAGO DE SOUZA CUGLER 65

23 FABIULA VIEIRA DA SILVA 26

24 FELIPE BATISTA MUNIZ  63

25 FERNANDO CESAR DA FONSECA  18

26 FLÁVIA TATIANA CORREIA DA SILVA  2

27 GEOVANA SUELLEN LOURENÇO GONÇALVES  35

28 GILSON TORTATO FILHO  32

29 GIOVANNA MONTEIRO DE BUENO  62

30 GISLAINE TAINARA SILVA SANTANA 58

31 GIZELDA OLIVEIRA DA SILVA  47

32 GLEICIELLY DE SOUZA RODRIGUES  19

33 HELIDA MARQUES RIBEIRO DE OLIVEIRA  14

34 HUMBERTO AUGUSTO DA CRUZ MATEUS 61

35 ISABELA MARIANA DE SOUZA CUGLER  64

36 JESSICA AUGUSTA PAULA SOARES PAIVA  7

37 JOAO PEDRO RAMOS DOMINGUES 60

38 JOSELAINE JACOMASSI MENDES BONFIM  4

39 KAREN CRISTINA MENDES DOS SANTOS  39

40 KAROLINA LEMOS RAIMUNDO 13

41 KELLY DOS SANTOS OLIVEIRA  6

42 LAÍS OLIVEIRA DA SILVA RAFAEL  22

43 LARISSA DE SOUZA ALMEIDA  8

44 MARAISA DE JESUS HONORATO  41

45 MARIA EDUARDA CARDOSO DA SILVA 21

46 MARIA IZABEL CERQUEIRA DA CRUZ  54

47 MARIA VITÓRIA SANTOS DA SILVA  59

48 MARILAINE RODRIGUES OLIVEIRA 40

49 MARINA RIBEIRO  67

50 MIRIAN DIRCE DE OLIVEIRA  27

51 MONALISA DE OLIVEIRA SILVA  9

52 NATALY ELLEN FRANCO COUTINHO 53

53 NATAN HENRIQUE PEREIRA FERNANDES FAUSTINO  5

54 NEIDE DE SOUZA 29

55 PAMELLA BEATRIZ GONÇALO 52

56 PEDRO HENRIQUE LOPES KALID 36

57 RAFAELA ROSA FRANCO  56

58 RESOMARI FERREIRA TORTATO 31

59 SILVIA NETA BELCHIOR SILVA  10

60 SILVIA PEREIRA DE SANTANA  37

61 SIMONE DA COSTA  12

62 TAÍS FRANCINE SILVA DE FRANÇA  51

63 TAYNÁ VICTÓRIA RODRIGUES  33

64 THAIS NAYARA RODRIGUES DA SILVA  11

65 THALITA MARQUES DE OLIVEIRA  30

66 THAUAN MARQUES RODRIGUES DOS SANTOS 42

67 THAUANE COUTINHO DE MORAIS PEREIRA  66

68 VINÍCIUS DOS SANTOS TRIGO 49

Jacupiranga, 28 de Julho de 2023.

Presidente: Sonia Regina Morato – Secretária Municipal de Assistência e

Desenvolvimento Social;

Coordenadora: Suelen Regina dos Passos - Chefe da Seção de Recursos Humanos;

Membro: Apoliana Elizabeth Pereira Fortes Mendes - Psicóloga;

Membro: Ionara Aparecida Mariano De Souza Kanashiro - Fiscal Tributária;

Membro: Fabiane de Goes - Chefe da Seção de Pagamento de Pessoal;